沖縄県企業局一般競争入札公告第 19 号

 令和６年６月 24 日付け第 17 号で入札公告した下記の一般競争入札（以下「入札」とい
う。）を訂正するので、次のとおり公告する。

 令和６年７月５日

沖縄県公営企業管理者
企業局長 宮城 力

記

1 入札公告を訂正する工事
  沖縄県企業局一般競争入札公告第 17 号
   工 事 名 許田増圧ポンプ場施設整備調査設計業務委託（その１）

2 訂正の内容

国庫支出金に係る準備手続きに時間を要していることから、業務概要、入札参加資格に
係る履行実績（対象期間）、入札手続き等に係る日程及び入札保証金等に係る提出期限を
下記のとおり変更します。

変更事項 訂 正 前 訂 正 後

１ 業務概要
(7) その他適用のある法令、制度等

準備手続き

（交付決定前）

 ○

３ 入札参加資格
イ JV の代表者に必要な資格に関する事項
(1)履行実績

対象期間 至 令和６年７月８日 至 令和６年８月 19 日

ウ JV の代表者以外の構成員に必要な資格に関する事項
(1)履行実績

対象期間 至 令和６年７月８日 至 令和６年８月 19 日

４ 入札手続等
(4)入札期日等

電子入札システ
ムによる場合

入札開始 令和６年 7 月 9 日(火) 8:30 令和 6 年８月 20 日(火) 8:30

入札締切 令和 6 年 7 月 9 日(火) 14:00 令和 6 年８月 20 日(火) 14:00

持参による場合
（紙入札）

持参日時 令和 6 年 7 月 10 日(水) 8:50 令和 6 年８月 21 日(水) 8:50

  (6)開札日時
開札日時 令和 6 年 7 月 10 日(水) 9:00 令和 6 年８月 21 日(水)9:00

(8)審査に係る申請書等の提出
審査に係る申請
書等の提出

通 知 日 令和 6 年 7 月 10 日(水) 17:00 令和 6 年８月 21 日(水) 17:00

提出期限 令和 6 年 7 月 12 日(金) 17:00 令和 6 年８月 23 日(金) 17:00

(9)入札参加資格の確認
入札参加資格の確認 令和 6 年 7 月 18 日(木)（予定） 令和６年８月 28 日（水）（予定）

５ 入札保証金及び契約保証金
(1)入札保証金

入札保証金（現
金の場合）

令和 6 年 7 月９日(火)13:00 まで 令和 6 年 8 月 20 日(火)13:00 まで

入札保証保険証
券・入札保証
書・契約保証予
約証書

令和 6 年 7 月 8 日(月)17:00 まで 令和 6 年 8 月 19 日(月)17:00 まで

過去２箇年の間
に国又は地方公
共団体との契約
実績

令和 6 年 7 月５日(金)15:00 まで 令和 6 年 8 月 15 日(木)15:00 まで